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UreĊuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
 
Nova adresa elektronske pošte Povjerenik za suce veterana ZNS: 
gospodin Boris MURKO (boris.murko1@gmail.com) 
 
Premier liga (povjerenik Adam ŢIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Trešnjevka - Jarun       (Graba, 25. 4. u 18:00 h) 
11. kolo: 
Autoklub Siget-H.D. - Sesvetski Kraljevec 1   (Kajzerica, 18. 4. u 20:15 h) 
12. kolo: 
Rudeš C.I.O.S. - Lokomotiva-Fimatosport   (Rudeš, 18. 4. u 18:45 h) 
13. kolo: 
Trešnjevka - Dubrava Tim Kabel    (Graba, 9. 5. u 18:15 h) 
 
OdgoĊenu utakmicu 12. kola Rudeš C.I.O.S. – Lokomotiva-Fimatosport zakazujem da se igra 
u ĉetvrtak 18. 4. 2019. godine s poĉetkom u 18:45 sati s napomenom da je ovo konaĉna odluka 
o igranju ove utakmice u navedeni dan i vrijeme. S obzirom da je domaćin ranije već osigurao 
igralište u navedeni dan, te nije pristao na novu odgodu koju je traţila Lokomitiva-Fimasport, 
utakmica se treba igrati kako je navedeno. Molim voditelje obje ekipe da ispoštuju zakazani 
termin igranja jer je vjerujem svima u interesu da se utakmica odigra na terenu. Nadam se 
da se o ovoj utakmici neće odluĉivati mimo terena. U ovom zadnjem odigranom kolu odgoĊena 
je utakmica Trešnjevka - Dubrava Tim Kabel zbog kiše i nedozvoljavanja igranja na igralištu u 
Grabi kad je vrijeme kišovito što je postala na ţalost stalna praksa na ovom kao i na još jednom 
igralištu. To je viša sila i tu se ništa ne moţe uĉiniti. Termini odigravanja odgoĊenih utakmica 
Trešnjevke sa svojim suparnicima su gore navedeni. Ponovno napomena da se neodigrana 
utakmica Autoklub Siget - Sesvetski Kraljevec 1 igra u ĉetvrtak 18. 4. 2019. godine s 
poĉetkom u 20:15 sati. Ova utakmica se nije mogla odigrati prije ovoga termina jer domaćin nije 
dobio dozvolu igranja na Kajzerici u ranijem terminu premda su ga traţili. U odigranim 
utakmicama posebno mi je drago što nije bilo dodijeljenih javnih opomena i što je ovo do sada 
jedino kolo da nije dodijeljena niti jedna javna opomena. Nadam se da će se tako nastaviti i u 
sljedećim utakmicama, te da će se igrati u fer, korektnom i sportskom nadmetanju. Ponovno 
napominjem da voditelji ili onaj tko potpisuje Zapisnik o utakmici umjesto voditelja provjeri 
upisane strijelce, a zatim potpiše. Kad jednom dobijem tako potpisan Zapisnik o utakmici nema 
potrebe da se naknadno javlja i da se mijenja strijelac gola, t.j. da nije taj broj bio strijelac koji je 
u Zapisniku o utakmici nego neki drugi koji nije upisan. Športski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Remetinec    - Špansko-Ožujsko  (termin nije odreĊen) 
10. kolo: 
Kustošija    - Trnje    (termin nije odreĊen) 
Sava (Gredice)   - Dinamo Turić   (termin nije odreĊen) 
11. kolo: 
Gajnice    - Kustošija    (termin nije odreĊen) 
12. kolo: 
Remetinec    - DNK Zagreb   (termin nije odreĊen) 
 
U ĉetvrtak, kada sam poĉeo pisati osvrt na proteklo kolo, dobio sam informaciju da su svi 
klubovi naše lige uplatili prvi dio ĉlanarine za 2019. godinu, što je za svaku pohvalu; neće biti 
neodigranih utakmica i kazni…, samo nam je još to trebalo. U derbiju ovog 13. kola deĉki iz 
Gajnica ostvarili su uvjerljivu pobjedu na gostovanju u Španskom kod istoimenog domaćina. 
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Bila je to ţustra, borbena utakmica i rekao bih, po broju dodijeljenih javnih opomena i jednog 
iskljuĉenja, puna tenzija. Ekipa Dinamo Turić "polako ali sigurno" napreduje prema vrhu 
ljestvice, ovaj put "nastradali" su deĉki iz Ravnica, na Klaki, gdje je postignuto 10 zgoditaka, a 
vrijedi istaknuti strijelca Jakova Šamiju koji je u pobijedi svoje ekipe uĉestvovao sa 5 pogodaka. 
Gostujuće pobijede ostvarile su i ekipe Polet (Svete Klara) bolji od Remetinca i Blato bolji od 
"Doktora". Momĉad Sava (Gredice) na svom je igralištu pobijedila deĉke iz Kustošije. 
Vremenske (ne)prilike koje su pratile utakmice ovog kola nisam ni spomenuo, tek sada sam se 
sjetio jer sam "uţivo" gledao sraz ekipa Ĉehi i Trnje (kakav prolom oblaka početkom drugog 
poluvremena!). Oslabljeni Trnjani nisu se mogli dostojno suprostaviti mlaĊoj i poletnijoj domaćoj 
ekipi, poraţeni su "podnošljivim" rezultatom kojeg su, nakon poziva domaćina na roštilj i pivo, 
zaboravili. I moja malenkost se odazvala pozivu na vratinu i pivo; domaćini su se i u tom 
segmentu pokazali kao "pravi domaćini". Voditelji, što je sa zaostalim utakmicama? Zašto ih ne 
dogovarate? Znam da nam vrijeme nije naklonjeno, ali sjetite se prošlih prvenstava; mislite, ima 
vremena, ali ono zaĉas proĊe, eto ti mjeseca svibnja, nakupio se "popriliĉan broj" neodigranih 
utakmica (a bit će ih još), i...!? 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  - Kašina PRS-ICT   (termin nije odreĊen) 
 
Svaka ĉast popravljamo se što se tiĉe raspoloţenja strijelaca neka se takvim i sa još većim 
raspoloţenjem strijelaca prvenstvo i nastavi. Ovom prilikom svima skupa zahvaljujem se na 
savjesnosti svih što se tiĉe podmirenja ĉlanarine koja je boljka svih, a što u biti i ne bi trebalo 
stvarati neke probleme obzirom koliko novĉanih sredstava utrošimo na stvari koje nam nisu 
neophodne i koje ne konzumiramo umjereno. Bilo bi dobro da već sada razmišljate kako i na 
koji naĉin prikupiti novĉana sredstva za jesenski dio t.j. ostatak ĉlanarine. Što se tiĉe 
neodigrane utakmice izmeĊu Prigorje (Markuševec) i Kašina PRS-ICT molim da mi na vrijeme 
javite da li će se ista odigrati u dogovorenom terminu. Utakmica 14. kola izmeĊu Povjerenika 
Dinamo i Prigorje (Ţerjavinec) igra se u redovnom terminu u 18:00 sati u Maksimiru (umjetna 
trava). 
 
Obavijest VNK RIZ 1978. (Zagreb): 
Poštovani kolege i prijatelji! Obavještavam vas da će VNK RIZ 1978. preostale utakmice koje 
igra doma na Pongraĉevu (29. 4. Mala Mlaka, 13. 5. Ivanja Reka, 27. 5. Novi Jelkovec i 10. 6. 
Studenac City) igrati u terminu od 17:00 sati, a zbog zauzetosti terena na kojem je mnogo 
klubova i bezbroj selekcija. Hvala vam na razumijevanju. Voditelj Marijo MATOVINA 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Preĉko - stari   - Konĉar    (termin nije odreĊen) 
 
Odigravanjem 9-og kola u II "A" ligi završila je polusezona 50. nogometnog prvenstva veterana 
ZNS-a za 2018/2019. Odmah nakon sreĊivanja statistiĉkih podataka, ljestvica izgleda: Potpuno 
zasluţeno prva pozicija na ljestvici pripala je momĉadi VNK Zanatlija s ukupno ostvarenih 18 
bodova i pozitivnom gol razlikom +11 golova, drugu poziciju ostvarili su momĉad VNK Silvija stil 
s ukupno ostvarenih 16 bodova te pozitivnom gol razlikom +17 golova. Treće mjesto na ljestvici 
pripada momĉadi VNK Nur s ukupno ostvarenih 16 bodova (bodovno potpuno poravnati s VNK 
Silvija stil) i takoĊer pozitivnom gol razlikom od +5 golova. Ĉetvrta pozicija na ljestvici pripala je 
momĉadi VNK Rudeš kojoj pripada i epitet hit prvenstva, pa su tako ukupno ostvarili 15 bodova 
te imaju pozitivnu gol razliku od +5 golova. Najbolji strijelac za ovu polusezonu pripada igraĉu 
Nikoli Smolĉiću iz VNK Silvije stil, a istom je uspjelo postići ĉak 16 golova. Svima iskrene 



ĉestitke! Osvrt na proteklo 9-to prvenstveno kolo: Najprije, u Preĉkom zbog kiše koja je dobro 
natopila igralište i uĉinila ga da se na istom ne moţe odigrati utakmica izmeĊu momĉadi Preĉko 
stari vs Konĉar. Voditelji klubova dogovorili su da se utakmica odgodi za neki drugi novi termin, 
a kojega će naknadno utvrditi. U Podsusedu je odigrana utakmica izmeĊu Podsused 1981. vs. 
Rudeš, pa je u istoj momĉad Rudeša bila uvjerljiva i na kraju pobijedila s 0:2 i tako si upisala 
znaĉajna tri boda. Momĉad Podsuseda još uvijek traţi rješenja za bolju, korisniju i uĉinkovitiju 
svoju igru, pa vezano uz to poţelimo im da što prije u tome i uspiju. Na neki naĉin svojevrsno 
iznenaĊenje dogodilo se u Horvatima u kojima su deĉki Horvata glatko s 0:3 izgubili od 
respektabilne momĉadi Silvije stil. Ovom pobjedom Silvija stil si je uknjiţila velika tri boda koji im 
je donio visoku drugu poziciju na ljestvici. I konaĉno u utorak u Gredicama su igrali utakmicu 
momĉadi Optimist vs Zanatlija, i u ovoj utakmici gostujuća momĉad Zanatlija pobjeĊuje 
konaĉnim rezultatom 1:3. Ovom pobjedom Zanatlije potpuno zasluţeno su na prvoj poziciji na 
ljestvici. Prvo poluvrijeme proteklo bez golova, ali u drugom poluvremenu gosti diţu igru na 
veću razinu i vrlo brzo vode s 0:3. Momĉad Optimista imala je svojih prilika, jer u nekim 
dijelovima igre njihove izraĊene akcije bile su vrlo osmišljene i izgledne za postizanje golova, ali 
oĉito momĉadi nedostaje jedan pravi napadaĉ za postizanje golova. I to je ono sve što se 
dogaĊalo u ovome 9-om kolu u našoj II. "A" ligi. Budući da je KKK Zagreb istupio iz daljnjeg 
natjecanja u drugoligaškom društvu skupine "A", pa su stoga ovome 9-om kolu bili slobodni 
igraĉi VNK Nur-a. 
VAŢNO! 
S obzirom na situaciju u našoj II. "A" ligi koja sada broji 9 momĉadi u sljedećem prvome 
proljetnom 10-om kolu slobodni bit će igraĉi VNK Preĉko stari. Sljedeći izvještaj s odigranih 
utakmica nastavljamo već nakon odigranog 10-og kola i to već u ponedjeljak 15. listopada. 
Sportski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Ţeljko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Dubrava 2    - Sesvetski Kraljevec 2  (termin nije odreĊen) 
13. kolo: 
INAS-3 M instalacije  - Trnava 2    (termin nije odreĊen) 
 
Trinaesto kolo bilo je nesretno za vodeću momĉad naše lige, naime gostujuća Usora pomela je 
domaću momĉad s devet golova. Utakmica izmeĊu Inasa i Trnave 2 odgoĊena je u zadnji tren  
zbog nemogućnosti dolaska devet igraĉa Inasa. Retkovec je bio dareţljiv u Ivanić Gradu, 
svojom konfuznom igrom doprinio je pobjedi Ivanića, ali ĉim je poĉelo treće poluvrijeme to su 
zaboravili. Trocal i Sesvetski Kraljevec 2 su podijelili bodove, dok je Studentski Grad minimalno 
pobijedio Maksimir. Taj isti Maksimir će utakmicu 14. kola umjesto u 18:00 sati zapoĉeti u 17:15 
h. Svi oni koji nisu uplatili prvi dio ĉlanarine biti će od petka suspendirani, tako da ako ţele igrati 
u 14. kolu moraju prije utakmice sucu pokazati potvrdu o uplati jer u suprotnom neće moći igrati. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Stupnik    - Obrež    (termin nije odreĊen) 
Hrvatski Leskovac   - Brezovica    (termin nije odreĊen) 
 
Na poĉetku ovog izviješća, moram reći da mi je jako, jako ţao što je ekipa Mladosti iz Buzina 
odustala od daljnjeg natjecanja. Nisam mogao vjerovati, da bi baš Buzinĉani, iz bilo kojeg 
razloga, odustali od veteranskog nogometa. No, to se ipak dogodilo i ostajemo u ligi i u 
veteranskom nogometu bez trostrukih prvaka, u nizu i momĉadi koja je ostavila veliki trag kod 
nas. Razlog ne znam , osim onog što su mi voditelji Cviljo i Šiki rekli da se ne mogu skupiti više 
od osam (8) igraĉa. Uz toliki fond registriranih, što sam provjerio u Savezu, nevjerojatno. O 
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takovim španerima, više neću moći napisati ni rijeĉ, Boris, Kloba, Cule, Vidra, Cviljo, Šiki, Vuk, 
Marko, ma ne ne mogu reći koliko mi je ţao. No, ţivot ide dalje i tako nastavljemo 50. 
prvenstvo, desetkovano u našoj ligi. Osim Buzinĉana i vrijeme je uradilo svoje, tako da su 
odigrane samo dvije utakmice. Naime, odgodili su Leskovĉani koji su trebali igrati protiv lidera 
lige, momĉadi iz Brezovice i Stupnik koji je trebao ugostiti Obrežane. Prema dogovoru koji 
imam s voditeljima ovaj tjedan moraju mi javiti termin odigravanja istih, koji je izmeĊu 22. 4. - 
25. 4. 2019. Kad sam već na ovoj temi, podsjećam voditelja Starih Prijatelja, Plavca, da 
dogovori drugi termin odigravanja 10. kola u Svetoj Klari, poradi preklapanja igrališta i satnice s 
Poletom. Igralo se u Odri i Svetoj Klari. Odra je doĉekala po vjetrovitom i hladnom vremenu 
Botinĉane, koji su krenuli , valjda zbog hladnoće, vrlo furiozno i silovito i vrlo brzo poveli s dva 
gola razlike. Stijelac je bio najiskusniji, kapetan ekipe, Cuni (Marijan Maslač) na izvanredne 
asistencije brzoga Vimpija (Marijan PFEIFER). No, tada su se i domaćini zagrijali, smanjili 
odliĉnim zgoditkom Cerjaka, imali još dvije izgledne, mat prilike, no nisu zabili. U drugom dijelu, 
su Botinĉani zagospodarili sredinom terena, koju su odliĉno drţali, Andreas, Cunke, Davor i 
Šime, koji je u 60. minuti zabio za pobjedu gostiju i konaĉan rezultat. Sudac Hrgović je odliĉno 
odradio svoj posao i ĉestitke svim sudionicima na prikazanom. Stari Prijatelji su u Klari ugostili 
Pajdaše i prvo što sam uoĉio je uredno postavljen stol za treće poluvrijeme, što Plavi prakticira 
sa svim ekipama. Po kišnom i lošem vremenu, na trenutak i lokanom pljusku, ali odliĉnom 
terenu, Priatelji su dobili, pa uvjerljivo rekao bi, iako se ne mogu oteti dojmu da Pajdaši uopće 
nisu loša ekipa, kako sugeriraju rezultati i tablica. Malo nespretni u završici, ali na mene su 
ostavili jako dobar dojam. No, kako se nogomet igra za golove, ne na dojam, tu su domaćini 
pokazali puno više, pogotovo Mladen Markoljević i Ivan Sever koji su bili dvostrukui strijelci za 
svoju ekipu. Mogli su još zabiti, ali ne ulazi uvijek sve. Franjo je s Pajdašima drugo poluvrijeme 
uredno pritisnuo domaćine, ali na njegovu ţalost zabili su samo jednom preko Vjekoslava 
Bekavca. Sudac Radić je dobro odradio zadatak, tako da je prošlo sve fer i korektno. Da, stolovi 
s poĉetka ove priĉe iz Klare su vrlo brzo bili popunjeni, zamislite, a za njima Stari Prijatelji i 
Pajdaši. Prekrasno. Ĉestitke svima. Molim Voditelje momĉadi da postupe po naputku koji sam 
im dao, prema Odluci Komisije za veterane, da prvi dio ĉlanarine od 1.500,00 kn uplate 
najkasnije do 22. travnja, kao ne bi morao pisati kazne, suspenzije. Do sada sam napisao 12 
suspenzija i izgleda da su bile uĉinkovite. Nadam se da će moji voditelji voditi raĉuna da plate 
"raĉune". 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Kao prvo, kao Vaš novi Povjerenik, ţelio bih još jednom pozdraviti (čuo sam se već telefonski 
sa svim voditeljima), ovaj put pisanim putem, sve igraĉe, voditelje i navijaĉe koji prate 
dogaĊanja u ovoj našoj "popularnoj" Bundes ligi D. Kao sudac nisam bio “Bog zna kaj” (slijep, 
ali zato nepravičan), tako da vjerujem kako će ova naša nova korelacija biti puno uspješnija i 
plodonosnija. Pokušat’ ću, u skladu sa svojim mogućnostima, obići sve terene barem jednom u 
tijeku sezone, a već sam ovaj ponedjeljak prisustvovao utakmici u Sopu, izmeĊu domaćina 
Ivanjske Šimići i gostiju iz ZapruĊa. Iako se prije iste, odigrala još jedna veteranska utakmica (1. 
B liga), uvjeti nisu bili vaterpolski (mada to rezultat 4 : 7 moţda sugerira), jer je teren uspio 
izdrţati sve zahtjeve modernog veteranskog nogometa. Gosti iz ZapruĊa najavili su pretenzije 
za viši rang natjecanja i to su od prve minute ţeljeli pretoĉiti u, za njih, pozitivan rezultat. Na 
krilima trostrukog strijelca, lakonogog Damira Zloĉestog Oreškovića, pojaĉanja (na vagi) iz 
Buzina Krešimira Vuka, rekonvalescenta Davora Pavlovića, te sveprisutnih Ivana Sekule i 
Hrvoja Petriška svoje ambicije brzo su pretvorili u stvarnost, te svom voditelju Siniši Špoljariću 
izmamili širok osmijeh (i zlatan zub) na lice. Kod domaćina istakli su se Josip Pezić, od kojeg su 
kretale sve akcije, Josip Begović po promašajima, te kapetan Pero Radman, ali po tome što prvi 
put u svojoj karijeri, unatoĉ porazu, nije imao nikakav prigovor na suĊenje. Ili ga sudac, zbog 
kiše, nije ĉuo. Poseban osvrt zasluţuje igra talentiranog, ali nikad do kraja doreĉenog Darka 
Majdandţića, koji je odigrao partiju ţivota, te postigao 3 eurogola, koje je vratar ZapruĊa mogao 
samo pogledom ispratiti u svoju mreţu. Inaĉe, Darkov sin (pionir Dinama – sportski gen 
naslijedio od mamine strane obitelji), oĉito je ponešto u zimskoj stanci poduĉio svog ponosnog 
oca, te je Darko nauĉeno već poĉeo prezentirati na terenu. Ţelimo mu da tako i nastavi. 



Ljepoticu i derbi kola, u Blatu su odigrali Uljanici i mladići iz NKV-a, u kojoj su gosti u zadnjim 
trenucima uspjeli išĉupati bod (3 : 3), te tako do kraja prvenstva nastaviti mrtvu trku s 
domaćinima i Zetovcima, za nastup u Intertoto cupu i izlazak u Europu dogodine. Taxisti su se 
relativno lako, teniskim rezultatom obraĉunali s Elektriĉarima, a briljirao je peterostruki strijelac 
Ivan Beljo. Iako se preziva Bakran, oĉito je da Tomislav Hrašću zlata vrijedi. S dva nova 
pogotka, ispratio je na Zetovce brzom linijom natrag na Savicu, te omogućio Hrašću nastavak 
“mrtve” utrke za naslov prvaka. Bez svoje PKB osovine (Prisli – Kurta – Bobo; Pristovnik–
Kurtović–Dţamonja), Zetovci nisu imali previše za oĉekivati u Hrašću. U sljedećem, 10. kolu, 
15. 4. 2019. slobodni su Elektriĉari, a derbi kola odigrat će se u Hrašću, gdje, trenutno 
drugoplasirani, istoimeni domaćini oĉekuju, takoĊer trenutno, vodeće ZapruĊe. Ne sumnjam da 
će sve proteći u korektnom tonu, a oni koji “preţive” “treće poluvrijeme”, o istome će moći priĉati 
već u utorak. 



 
Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug [Kn] 

Obreţ 2. liga skupina C 2015/2016 500,00 

 
 

Igraĉi dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igraĉa Liga Sezona Dug [Kn] 

Usora Zoran MANDIĆ 2. liga skupina B 2015/2016 300,00 

Obreţ Davor HROŠĆ 2. liga skupina C 2015/2016 250,00 

Studentski grad Zagići Josip BRZICA 2. liga skupina B 2016/2017 100,00 

Mala Mlaka Josip PAUREVIĆ 1. liga skupina B 2016/2017 200,00 

Vrapĉe 1978. Igor BARIŠIĆ Premier liga 2018/2019 550,00 

Usora Ilija JELAVIĆ 2. liga skupina B 2018/2019 500,00 

 
 

Klubovi dužnici za ĉlanarinu (prvi dio) za 2019. godinu: 
Ime kluba Dug [Kn] 

Blato 1.500,00 

Botinec 1.500,00 

Brezovica 1.500,00 

DNK Zagreb 1.500,00 

Dobrodol 1.500,00 

Dubrava 2 1.500,00 

Elektra 1.500,00 

Horvati 1975. Mešić com 1.500,00 

Hrvatski Leskovac 1.500,00 

Ivanjska Šimići 1.500,00 

Konĉar 1.500,00 

Mladost (Donji Dragonožec) 1.500,00 

Mladost Buzin 1.500,00 

NKV ZG 2003. 1.500,00 

Nur 1.500,00 

Obrež 1.500,00 

Odra 1.500,00 

Pajdaši 1.500,00 

Podsused 1981. 1.500,00 

Radio Taxi Zagreb 250,00 

Retkovec 1.500,00 

Rudeš 1.500,00 

Silvija stil 1.500,00 

Smit Commerce 1.500,00 

Stari prijatelji - Unibind 1.000,00 

Trnava 2 1.500,00 

Trocal 500,00 

Uljanik 1.500,00 

Zanatlija 1.500,00 

Zelengaj 1948. 1.500,00 

ZET 500,00 

 



Odluke Disciplinskog suca od 12. travnja 2019. godine 
 

1) Igraĉ VNK Špansko-Oţujsko (Zagreb), Stjepan HORVAT (Š.I. 1087197), iskljuĉen 
na utakmici VNK Špansko-Ožujsko (Zagreb) - VNK Gajnice (Zagreb), (igralište NK Špansko, 
Zagreb, Špansko, 1. liga skupina A, 13. kolo, 8. travnja 2019. godine), radi prekršaja nad 
suparniĉkim igraĉem u izglednoj prilici za postizanje pogotka u 20. minuti utakmice, kaţnjava se 
novĉanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna). (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 20, stavak 2). 

Kazna i suspenzija teku od 9. travnja 2019. godine i prestaju uplatom kazne. Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za ţalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 (dvjesto kuna) naknade za ţalbu. 
 

2) Na prijedlog Povjerenika lige (2. liga skupina B), gospodina Željka JUNKOVIĆA, 
suspendira se VNK Retkovec (Zagreb) (50. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2018/2019, 2. 
liga skupina B) jer nije uplatio dio ĉlanarine za 2019. godinu u najmanjem iznosu od 1.500 kn 
(tisuću petsto kuna) do 25. oţujka 2019. godine (Odluka Komisije za veterane ZNS od 4. oţujka 
2019. godine i Propozicije natjecanja veterana ZNS, članak 17, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 13. travnja 2019. godine i prestaje uplatom. 
Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za ţalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u 

Glasniku uz uplatu od 500,00 kn (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

3) Na prijedlog Povjerenika lige (2. liga skupina B), gospodina Željka JUNKOVIĆA, 
suspendira se VNK Trnava 2 (Zagreb) (50. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2018/2019, 2. liga 
skupina B) jer nije uplatio dio ĉlanarine za 2019. godinu u najmanjem iznosu od 1.500 kn 
(tisuću petsto kuna) do 25. oţujka 2019. godine (Odluka Komisije za veterane ZNS od 4. oţujka 
2019. godine i Propozicije natjecanja veterana ZNS, članak 17, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 13. travnja 2019. godine i prestaje uplatom. 
Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za ţalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u 

Glasniku uz uplatu od 500,00 kn (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

4) Na prijedlog Povjerenika lige (2. liga skupina B), gospodina Željka JUNKOVIĆA, 
suspendira se VNK Dobrodol (Zagreb) (50. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2018/2019, 2. 
liga skupina B) jer nije uplatio dio ĉlanarine za 2019. godinu u najmanjem iznosu od 1.500 kn 
(tisuću petsto kuna) do 25. oţujka 2019. godine (Odluka Komisije za veterane ZNS od 4. oţujka 
2019. godine i Propozicije natjecanja veterana ZNS, članak 17, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 13. travnja 2019. godine i prestaje uplatom. 
Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za ţalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u 

Glasniku uz uplatu od 500,00 kn (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

5) Na prijedlog Povjerenika lige (2. liga skupina B), gospodina Željka JUNKOVIĆA, 
suspendira se VNK Dubrava-Genius (Zagreb) (50. prvenstvo veterana ZNS, sezona 
2018/2019, 2. liga skupina B) jer nije uplatio dio ĉlanarine za 2019. godinu u najmanjem iznosu 
od 1.500 kn (tisuću petsto kuna) do 25. oţujka 2019. godine (Odluka Komisije za veterane ZNS 
od 4. oţujka 2019. godine i Propozicije natjecanja veterana ZNS, članak 17, stavak 1). 

Suspenzija teĉe od 13. travnja 2019. godine i prestaje uplatom. 
Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za ţalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u 

Glasniku uz uplatu od 500,00 kn (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com


Sastanak Komisije za ţalbe od 9. travnja 2019. godine 
 
 
Nazoĉni ĉlanovi Komisije za žalbe: 

- gospodin Marijan BELANĈIĆ (predsjednik), 
- gospodin Branimir ERJAVAC (član), 
- gospodin Tomo PRŠIR (član). 

Poĉetak sastanka: 18:00 h. Završetak sastanka: 19:15 h. 
Dnevni red: 
1) rješavanje Ţalbe kluba VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb): 
- na Odluku Povjerenika Premier lige veterana ZNS od 30. oţujka 2019. godine (Glasnik 4 – 2019) na 

registraciju utakmice VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb) - VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK 
Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 1. kolo, 3. rujna 2018. godine; 20:15 h) rezultatom 3 – 0 u korist VNK 
Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb); 

- na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS od 30. oţujka 2019. godine (Glasnik 4 – 2019) (utakmica 
VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb) - VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), igralište NK Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, 
Premier liga, 1. kolo, 3. rujna 2018. godine; 20:15 h) na oduzimanje 1 (jednog) boda u 50. prvenstvu veterana ZNS 
(sezona 2018/2019; Premier liga) i na novčanu kazna u iznosu od 500,00 kn. 
Odluka Komisije za žalbe: 

Odbija se jednoglasno i u cijelosti ţalba VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb). 
Obrazloženje Komisije za žalbe: 

Utakmica VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb) - VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK 
Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 1. kolo, 3. rujna 2018. godine; 20:15 h) trebala se odigrati na 
zakazanom mjestu i u zakazano vrijeme. 

Na dan utakmice (ponedjeljak, 3. rujna 2018. godine) u 12:16 h pisanim putem (elektronskom poštom) 
sukladno Propozicijama natjecanja veterana ZNS (članak 18, stavak 2) za sezonu 2018/2019 (50. prvenstvo 
veterana ZNS) voditelj VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), gospodin Ĉedomir ĈAKMAK je zatraţio odgodu utakmice 
od strane VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb) i Povjerenika Premier lige, gospodina Marijana BELANĈIĆA. 
Razlog zahtjeva za odgodu je: „Nemogućnost dolaska na današnju utakmicu veĉine igraĉa VNK Rudeš 
C.I.O.S. (Zagreb) koja se treba igrati s VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb) na Kajzerici u 20:15 h“. 

Na zahtjev VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) za odgodom utakmice, pisanim je putem (elektronskom 
poštom) u 12:38 h odgovorio voditelj VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb), gospodin Nikola ERCEG i napisao 
da VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb) nije suglasna s odgodom utakmice: „Razlog odgode nije opravdan“. 

Potom je na zahtjev VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) za odgodom utakmice, pisanim putem (elektronskom 
poštom) u 13:50 h odgovorio Povjerenik Premier lige, gospodin Marijan BELANĈIĆA i napisao: „Razlog za 
odgodu utakmice nije opravdan“. Obavijestio je obje momĉadi da se utakmica treba igrati na zakazanom mjestu i u 
zakazano vrijeme. Obavijstio je i Povjerenika za delegate, gospodina Josipa STIPKOVIĆA da se utakmica treba 
igrati i da pošalje delegata utakmice. Obavijestio je i Povjerenika za suce, gospodina Borisa MURKA da se 
utakmica treba igrati i da pošalje suce utakmice. 

U zakazano vrijeme i na zakazano mjesto igranja (igralište NK Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier 
liga, 1. kolo, 3. rujna 2018. godine; 20:15 h) došla je momĉad VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb), delegat 
utakmice i suci utakmice. Niti nakon 15 (petnaest) minuta ĉekanja, nitko se od igraĉa i VNK Rudeš C.I.O.S. 
(Zagreb) nije pojavio. Delegat utakmice i glavni sudac utakmice su napisali Zapisnik o utakmici i Izvještaj o 
utakmici u kojima su utvrdili ĉinjeniĉno stanje da momĉad VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) nije došla na utakmicu. 

Povjerenik Premier lige, gospodin Adam ŽIVIĆ je donio ispravnu Odluku: „Sukladno Pravilniku o 
nogometnim natjecanjima, ĉlanak 56 i sukladno Propozicijama natjecanja 50. prvenstva veterana ZNS, ĉlanak 12. 
za natjecateljsku sezonu 2018/2019, neodigrana utakmica Lokomotiva-Fimatosport - Rudeš-C.I.O.S. (igralište NK 
Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 1. kolo, 3. rujna 2018. godine; 20:15 h) registrira se rezultatom 3 - 0 
za momĉad Lokomotiva-Fimatosport“. 

Disciplinski sudac veterana ZNS, gospodin Đuro DRAGIĆ je donio ispravnu Odluku: „VNK Rudeš-
C.I.O.S. (Zagreb) kaţnjava se oduzimanjem 1 (jednog) boda u 50. prvenstvu veterana ZNS (sezona 2018/2019; 
Premier liga) i novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 
70). Kazna i suspenzija teku od 30. oţujka 2019. godine i prestaje uplatom kazne“. 

 
 

Komisija za ţalbe: 
Marijan BELANĈIĆ, predsjednik 

(roberteduro@gmail.com) 
(098 353409) 

Branimir ERJAVAC, ĉlan 
(brerjavac@xnet.hr) 

(098 719719) 
Tomo PRŠIR, ĉlan 

(tomo.prsir1@gmail.com) 
(098 272565) 


